

Nr.crt.	UNITATE DE INVATAMANT	Denumire investitie	Nr.buc.	Pret unitar	Valoare	Total unitate
1	Colegiul National "SFANTUL SAVA"	Sistem all in one PC Multifunctionala color Konica Minolta Bizhub C257i	65 2	4,64 20,23	301,67 40,46	342,13
2	Liceul Teoretic Bilingv "MIGUEL DE CERVANTES"	VAS DE EXPANSIUNE CENTRALA TERMICA TABLA INTERACTIVA CU DISPLAY UPC XEROX SOFT DEEPPFREEZ	2 12 1 1 101	1,60 25,00 35,00 50,00 0,28	3,20 300,00 35,00 50,00 28,28	416,48
3	Colegiul National "I.L.CARAGIALE"	Table Smart (pachet interactiv x touch display 65 inch) Table Smart (pachet interactiv x touch display 86 inch) Ecran proiectie pentru sala de festivitati Statie muzica Calculatoare performante cu licente si accesorii Laptop Sistem sonorizare sala de festivitati Porti metalice pentru gangurile din scoala	6 4 1 1 35 30 1 2	15,00 20,00 8,00 8,00 15,00 7,00 12,00 150,00	90,00 80,00 8,00 8,00 525,00 210,00 12,00 300,00	1.233,00
4	Colegiul National de Informatica "TUDOR VIANU"	Sistem supraveghere video interior / exterior Sistem tehnic de alarmare impotriva antifractiei	1 1	300,00 35,00	300,00 35,00	335,00
5	Liceul Teoretic "C-TIN.BRANCOVEANU"	Calculatoare all in one ROBOT DIDACTIC INTERACTIV CU INTELIGENTA ARTIFICIALA ROBOT HEXAPOD Pachete continut educationale Licente microsoft office Pachete soft licente camera imersiva PACHET HARDWARE CAMERA IMERSIVA Porti forbal mobile ROIECTARE SI EXECUTIE COMPLEX MODULAR POLIVALENT Tabla scor teren de sport STUDIU FEZABILITATE COMPLEX MODULAR POLIVALENT Display jupiter pana	30 1 1 1 37 1 1 2 1 1 1 1 7	9,00 120,00 80,00 200,00 4,05 150,00 400,00 17,50 1.000,00 70,00 100,00 12,14	270,00 120,00 80,00 200,00 150,00 150,00 400,00 35,00 1.000,00 70,00 100,00 85,00	2.660,00
6	Liceul Greco-Catolic "TIMOTEI CIPARIU"	Studiu de fezabilitate cladire - sala de sport, laboratoare	1	130,00	160,00	160,00
7	Colegiul National "ION NECULCE"	Imprimanta 3 D Avizier electronic Sonerie automata Laptop Licente Microsoft office Licente Windows 10 Licenta Bit Defender Usa intrare elevi Instalatie de detectie si semnalizare la incendiu Instalatie de stins incendiu cu gaz inert NOVEC -	1 2 1 3 3 3 140 1 1 1	9,00 20,00 10,00 4,67 1,00 1,00 0,14 49,00 500,00 86,00	9,00 40,00 10,00 14,00 3,00 3,00 20,00 49,00 500,00 86,00	734,00
8	Liceul Teoretic "ALEXANDRU VLAHUTA"	Multifunctionare color A4 Tabla smart Scena demontabila festivitati Proiect DALI consolidare cladire veche -	1 1 1 1	22,00 20,00 125,00 200,00	22,00 20,00 125,00 200,00	367,00
9	Liceul Teoretic "NICOLAE IORGA"	SISTEM ACCES CU CITITOR DE CARDURI Amenajare copertina intrare elevi - 1 buc INSTALATIE DE DETECTARE SEMNALIZARE SI AVERTIZARE INCENDIU LAPTOP PC CENTRALA TERMICA INSTALATIE GAZE SISTEM ALL IN ONE Sali in regim modular 5 CLASE Sala se sport tip balon	1 1 1 20 1 1 5 5 1	150,00 200,00 210,00 6,50 250,00 260,00 9,00 200,00 1.000,00	150,00 200,00 210,00 130,00 250,00 260,00 45,00 1.000,00 1.000,00	3.245,00
10	Colegiul German "GOETHE"	Site Web Table smart	1 25	10,00 8,92	30,00 223,07	253,07
11	Liceul de Arte Plastice "NICOLAE TONITZA"	Videoproector portabil Sistem de supraveghere Corp B Sistem de supraveghere Corp C Centrala termica Riello condexa pro de 120 W Centrala termica apa calda Boiler electric apa calda Wissman Vitodens Licente Corel Draw Suite 2021 enterprise	1 1 1 2 1 21 30	13,39 45,00 26,00 10,00 8,00 8,00 4,52	13,39 45,00 26,00 20,00 8,00 10,00 135,50	257,89
12	Colegiul National de Muzica "GEORGE ENESCU"	Complex leul fericit Calutul verde pe arc Leaganul parcului Podul de echilibru Balansoarul girafa Balansoarul puisorilor Pianina Pianina Pianine electrice Proiectare amenajare loc de loaca Adams tubular bells Flaut Piculine Fagot Calrinet 17/6 Saxofon Saxofon tenor Harpa concert Viola Violoncel Trompeta Trombone Corn francez Contrabass	3 5 6 2 4 2 4 1 2 1 1 2 2 5 2 1 1 1 5 2 2 1 1 4 1	25,92 3,79 3,83 3,95 4,91 8,35 57,00 43,00 17,00 9,52 28,00 1,33 4,50 50,00 2,40 8,00 9,00 170,00 1,40 4 12,5 25 7 6	77,76 18,96 22,98 7,90 19,65 16,70 228,00 43,00 34,00 9,52 28,00 4,00 9,00 100,00 12,00 16,00 9,00 170,00 7,00 8,00 25,00 25,00 28,00 6,00	925,47

14	Colegiul National AUREL VLAICU	TABELA CRONOMETRARE PENTRU ATAC BASCHET, WIRELESS	1	50,00	50,00	230,00
		SISTEM DESKTOP DELL ALL IN ONE	6	8,33	50,00	
		ELEMENTE SCENICA SALA DE FESTIVITATI	1	50,00	50,00	
		SISTEM DE SONORIZARE PENTRU HOLURI SI CLASE DE CURS, 40 BOXE 60W SI AMPLIFICATOR PROFESIONAL 4X600 W, MICROFON WIRELESS, MIXER ANALOGIC	1	80,00	80,00	
15	Colegiul Tehnic Mecanic "GRIVITA"	Lift acces persoane cu dizabilitati	1	202,00	202,00	202,00
16	Colegiul Economic "V.MADGEARU"	Tabla interactiva cu procesor OPS	6	17,50	105,00	370,00
		Calculatoare all in one	35	5,57	195,00	
		Sistem control acces	1	50,00	50,00	
		Multifunctionala Xerox color	1	20,00	20,00	
17	Liceul Teoretic "GEORGE CALINESCU"	INSTALATIE ELECTRICA CORP C	1	100,00	100,00	630,00
		RAMPE HANDICAP CORP A B C	1	80,00	80,00	
		TABLE INTERACTIVE	10	30,00	300,00	
		MODERNIZARE SISTEM ACCES+ SISTEM FUM 1	1	150,00	150,00	
18	Colegiul National de Aeronautica "Henri Coanda"	Table interactive	8	20,00	160,00	380,00
		Sistem audio video	1	40,00	40,00	
		Studiu de fezabilitate cladire Corp B	1	90,00	90,00	
		Expertiza cladire Corp B	1	90,00	90,00	
19	Colegiul Tehnic "MEDIA"	Masina spalat rufe 25 kg	1	45,00	45,00	1.868,00
		Hota profesionala	1	9,50	9,50	
		Vitrina calda	1	30,00	30,00	
		Gril electric	1	19,00	19,00	
		Masina curatat si spalat pardoseli	1	19,50	19,50	
		Laptop	2	8,00	16,00	
		Table smart	5	13,00	65,00	
		Monitor led tv	1	10,00	10,00	
		Aparat foto	2	4,50	9,00	
		GRADENA RETRACTABILA -	1	315,00	315,00	
		Sistem platou filmare	1	1.330,00	1.330,00	
20	Colegiul Tehnic Feroviar "MIHAIL " "	Display interactive	2	20,00	40,00	397,00
		Laptop	6	7,00	42,00	
		Multifunctional color laser	1	25,00	25,00	
		Sistem PC all in one	20	7,00	140,00	
		Aparat fitness functional	1	50,00	50,00	
		Aparat fitness multifunctional 4 posturi	1	15,00	15,00	
		Bicicleta orizontala profesionala	1	15,00	15,00	
		Banda de alergat electrica sport	1	40,00	40,00	
		Licente Windows 11	60	0,20	12,00	
		Licente Office 2021	60	0,3	18,00	
21	Colegiul Tehnic "MIRCEA CEL BATRAN"	Autoturisme	1	96,00	96,00	379,00
		Aere conditionate	27	5,00	135,00	
		Laptop - laboratoare, cabinete	10	6,00	60,00	
		Copiator color	4	22,00	88,00	
22	Colegiul Tehnologic "V.HARNAJ"	Atelier mecanic agricol si sopron pentru utilaje agricole in ferma didiactica	1	760,00	760,00	1.763,78
		Sopron pentru utilaje agricole	1	50,00	50,00	
		Forare put pentru alimentare apa	1	35,00	35,00	
		Drum acces in ferma didactica	1	50,00	50,00	
		Lucrari de defrisare , proiectare, executie gard de imprejmuire ferma didactica	1	357,00	357,00	
		Lucrari de proiectare si demolare cladiri din ferma didactica si reamenajare teren	1	50,00	50,00	
		Lucrari de montat stalpi de iluminat, montat panou electric in ferma didactica	1	59,50	59,50	
		Autoturism pentru scoala de soferi 1 buc	1	147,00	147,00	
		Dubla comanda Duster	1	3,00	3,00	
		Multifunctionale	1	41,65	41,65	
		Table inteligente cu ecran tactil	1	119,00	119,00	
		Sistem PC All in One	1	20,23	20,23	
		Poarta de acces in ferma didactica	1	29,75	29,75	
		Studii de fezabilitate cladire noua	1	41,65	41,65	
23	Colegiul Tehnic de Arhitectura si Lucrari Publice "IOAN N.SOCOLESCU"	Multifunctional laser	1	14,00	14,00	293,50
		Panou usi acces cladire	3	18,00	54,00	
		Licente COREL DRAW GRAPHICS SUITE	45	1,40	63,00	
		Bitdefender Internet Security	50	0,15	7,50	
		Expertiza tehnica ( Refunctionalizare cantina )	1	155,00	155,00	
24	Liceul Teoretic Bulgar "HRISTO BOTEV"	Costume populare	20	5,00	100,00	1.800,00
		Balon acoperire sala sport	1	400,00	400,00	
		Recompartimentare sala de sport	1	150,00	150,00	
		Mansardare sala de sport -	1	350,00	350,00	
		Calculatoare all in one	5	6,00	30,00	
		Mixer cu amplificare	1	20,00	20,00	
		Studiu de fezabilitate mansardare sala sport	1	150,00	150,00	
		Studiu de fezabilitate acoperire teren sport cu balon	1	150,00	150,00	
		Studiu de fezabilitate recompartimentare sala de sport	1	150,00	150,00	
		Proiect tehnic acoperire teren sport cu balon	1	100,00	100,00	
		Proiect tehnic recompartimentare sala de sport	1	100,00	100,00	
		Proiect tehnic mansardare sala de sport	1	50,00	100,00	
25	Colegiul Tehnic "Dinicu Golescu"	SISTEM DESKTOP DELL ALL IN ONE - LABORATOARE	80	7,00	560,00	634,00
		LICENTE OFFICE	3	1,17	3,50	
		LICENTE WINDOWS	3	1,17	3,50	
		LAPTOP	3	9,00	27,00	
		MULTIFUNCTIONALA XEROX	2	20,00	40,00	
26	Liceul "DIMITRIE PACIUREA"	CABINA PAZA	1	20,00	20,00	340,00
		STUDIUL DE FEZABILITATE	1	300,00	300,00	
		SISTEM DE SONORIZARE	1	20,00	20,00	

27	Scoala Gimnaziala "Sfintii Voievozi"	Ansamblu modular din containere metalice Studiu fezabilitate pentru obiectivul de investitii "Ansamblu modular din containere me	6 1	175,08 9,50	1.050,50 9,50	1.060,00
28	Scoala Gimnaziala "Nicolae Titulescu"	Centrala termica Proiect centrala termica Cortina sala festivitat	1 1 1	15,00 35,00 50,00	15,00 35,00 50,00	100,00
29	Scoala Gimnaziala nr.5	Multifunctionale Sistem sonorizare CONTAINERE MODULARE INLOCUIRE SUPRAFATA SALA DE SPORT -TARTAN IMPREJMUIRE TEREN DE SPORT CU ILUMINARE	2 1 2 1 1	25,00 35,70 178,00 6,00 60,00	50,00 35,70 356,00 150,00 60,00	651,70
30	Scoala Gimnaziala nr.6	Sistem supraveghere Sediul Apicultorilor Nr.1 Amenajare balon sportiv Asfaltare curte Sediul Gheorghe Ionescu Sisesti Nr.66-68	1 1 1	100,00 200,00 180,00	100,00 200,00 180,00	480,00
31	Scoala Gimnaziala nr.7	Porti de fotbal Tabela marcaj scor Scara scena Aer conditionat Laptop Masa sedinte Tabla smart sala de sport Licenta soft biblioteca Licente educationale Licenta software pentru utilizarea modulelor contabilitate primara Soft etichetare Soft managementul documentelor Studiu de fezabilitate/expertiza tehnica in vederea mansardarii Licenta orar	2 1 1 10 2 2 1 1 1 18 1 1 1 1 1	5,00 10,00 8,00 5,00 7,50 7,50 20,00 2,00 0,70 20,00 1,00 10,00 50,00 1,00	10,00 10,00 8,00 50,00 15,00 15,00 20,00 2,00 12,60 20,00 1,00 10,00 50,00 1,00	224,60
32	Scoala Gimnaziala "HERASTRAU"	Compartimentare sali de clasa si integrarea acestora in circuitul educativ Display interactiv - Aparat de filtrare apa Elkey Basic Extindere sistem fotovoltaic prin dublare capacitate cat si realizarea unui sistem de stocare- Sistem fotovoltaic – vestiare teren nou Sistem nocturna Cosuri baschet Porti fotbal Fileu volei si elemente sustinatoare Sistem sonorizare Balon sportiv Sistem antiincendiu vestiare Sistem supraveghere Alarma antiefractie vestiare Expertiza tehnica constructii pentru extindere sistem fotovoltaic Expertiza tehnica constructii pentru sistem fotovoltaic	1 13 6 1 1 1 2 4 1 1 1 1 1 1 1 1	850,00 20,00 13,50 150,00 50,00 50,00 7,00 4,00 10,00 30,00 250,00 25,00 39,00 19,00 30,00 10,00	850,00 260,00 81,00 150,00 50,00 50,00 14,00 16,00 10,00 30,00 250,00 25,00 39,00 19,00 30,00 10,00	1.884,00
33	Scoala Gimnaziala nr.13	Dotare bucatarie cu echipamente Xerox multifunctional Locuri de joaca scoala + gradinita	1 1 2	50,00 20,00 200,00	50,00 20,00 400,00	470,00
34	Scoala Gimnaziala "PIA BRATIANU"	Server rackabil 16 core 32 gb ssd windows server 2022 inclus Switch 48 porturi cu management Pianina digitala Tabla interactiva 65"- display interactiv 4k cu suport Pachet defibrilator extern automat cu geanta, cutie AED si trusa de resuscitare Fotocopiator digital A3 color cu alimentator automat si pedestal -	2 5 1 4 1 1	54,62 13,16 6,55 14,93 17,10 28,00	109,23 65,80 6,55 59,70 17,10 28,00	286,38
35	Scoala Gimnaziala "TITU MAIORESCU"	Tabla smart interactiva, tip display , touchscreen Calculatoare all in one Laptop SMB workstation Multifunctionale A3	15 35 10 35	20,27 8,00 8,00 2,86	304,00 280,00 80,00 100,00	764,00
36	Scoala Gimnaziala "VASILE ALECSANDRI"	Sistem iluminat de siguranta Sistem detectie incendiu Sistem hidranti interior cu furtun semirigid	1 1 1	45,00 70,00 185,00	45,00 70,00 185,00	300,00
37	Scoala Gimnaziala "URUGUAY"	Sistem iluminat lampi led Sistem sitingere incendiu cu aerosoli	1 1	420,00 498,00	420,00 498,00	918,00
38	Scoala Gimnaziala nr.162	Aparat foto Tabla electronica cu spor- Pianina profesionala Catarg profesional pt tricolor Vitrina frigorifica Aparate profesionale de filtrare a apei Imprejmuire imobil scoala- gard Cabina paza Drona profesionala	1 1 1 1 1 1 1 2 1	14,28 29,75 63,07 11,90 13,09 39,27 90,00 17,35 23,80	14,28 29,75 63,07 11,90 13,09 39,27 90,00 34,70 23,80	319,86
39	Scoala Gimnaziala "GEO BOGZA"	Soft administrativ si contabilitate SISTEM SONORIZARE CABINA PAZA Studiu de fezabilitate sala de sport	1 1 1 1	30,00 30,00 18,00 282,00	30,00 30,00 18,00 282,00	360,00
40	Scoala Gimnaziala "PETRE ISPIRESCU"	Dotare laboratoare echipamente IT Rampa dizabilitati	1 1	100,00 200,00	100,00 200,00	300,00

41	Scoala Gimnaziala "EUGEN BARBU"	Tabla interactiva	2	20,00	40,00	380,00
		Montare tartan spatiu de joaca	1	300,00	300,00	
		Vas expansiune 700 litri	1	15,00	15,00	
		Sistem ventilatie zona arhivare	1	25,00	25,00	
42	Scoala Gimnaziala "SF.NICOLAE"	Teren multifunctional de fotbal	1	350,00	350,00	1.945,00
		Reabilitare CT	1	400,00	400,00	
		Scara incendiu exterioara zincata	1	120,00	120,00	
		Dotare Laborator Fizica	1	90,00	90,00	
		Dotare Laborator Chimie	1	50,00	50,00	
		Dotare Laborator Biologie	1	60,00	60,00	
		Proiect tehnic pentru realizare si montaj hidranti	1	80,00	80,00	
		Servicii de intocmire documentatie necesara si servicii de proiectare pentru realizare teren multifunctional	1	25,00	25,00	
		Cazare centrala proprie 400 kw 2*200/ 1*390	1	400,00	400,00	
43	Scoala Gimnaziala nr.178	Realizare mobilier exterior pentru ateliere didactice	1	370,00	370,00	600,00
		Ansamblu container module - 1 buc	1	600,00	600,00	
44	Scoala Gimnaziala nr.179	Table smart	11	13,64	150,00	2.055,00
		Xerox Multifunctional	1	100,00	30,00	
		Reamenajare spatiu de joaca / agrement	1	100,00	500,00	
		Balon teren sport	1	200,00	900,00	
		Centrala termica	1	300,00	300,00	
		Centrala detectie incendiu	1	90,00	90,00	
		Audit energetic ( Dali + Audit + Expertiza tehnica)	1	85,00	85,00	
45	Scoala Gimnaziala A. Costescu	Reabilitare termica	1	5.162,00	5.162,00	5.717,00
		Proiect centrala detectie incendiu	1	40,00	40,00	
		Sistem de intrare cu cartela	1	60,00	60,00	
		Studiu de fezabilitate cladire	1	50,00	50,00	
		Studiu de fezabilitate gard	1	30,00	30,00	
		Tabla smart	15	25,00	375,00	
46	Scoala Gimnaziala Nr. 183	Proiector podea	1	65,00	65,00	1.146,60
		Masina brodat	2	4,00	8,00	
		Dispozitiv de sterilizat farfurii	3	4,00	12,00	
		Masina de spalat vase profesionala	1	20,00	20,00	
		Masina profesionala de spalat pardoseli	3	25,00	75,00	
		Freza electrica cu coloana	1	3,50	3,50	
		Compresor	1	4,60	4,60	
		Aparat de spalat subpresiune-	1	4,00	4,00	
		Aer conditionat	20	5,00	100,00	
		Masa inox	2	10,00	20,00	
		Dulap inox	2	7,00	14,00	
		Frigider inox	1	10,00	10,00	
		Birou (secretariat - 2 buc, director - 1 buc, administrator - 1 buc)	4	5,00	20,00	
		Masa jocuri interactive elevi	4	12,00	48,00	
		Masa luminoasa elevi	1	30,00	30,00	
		Calculator	10	7,00	70,00	
		Laptop	22	6,50	143,00	
		Usi acces cladire	4	25,00	100,00	
		Banc de lucru atelier mecanic simplu	1	8,50	8,50	
		Banc de lucru atelier mecanic cu sertare	1	16,00	16,00	
		Lift de scara persoana dizabilitati	1	275,00	275,00	
		Studiu de fezabilitate mansarda	1	50,00	50,00	
		Studiu de fezabilitate anvelopare cladire	1	50,00	50,00	
47	Scoala Gimnaziala nr. 184	Expertiza tehnica constructii pentru extinderea sistemului fotovoltaic	1	30,00	30,00	470,00
		Expertiza tehnica constructii pentru sistemul fotovoltaic cladire centrala termica	1	10,00	10,00	
		Balon presostatic pentru terenul de sport	1	230,00	230,00	
		Extindere sistem fotovoltaic atat prin dublarea capacitatii, cat si prin realizarea unui sistem de stocare	1	150,00	150,00	
		Sistem fotovoltaic cladire centrala termica	1	50,00	50,00	
48	Scoala Gimnaziala "ELENA VACARESCU"	Licente windows	10	1,00	10,00	340,00
		Imprimanta	2	4,80	9,60	
		Calculator all in on	32	7,20	230,40	
		Videoproiector	5	15,40	77,00	
		Laptop	1	7,00	7,00	
		Robot inteligent	2	3,00	6,00	

49	Scoala Gimnaziala nr.192	Multifunctionala Table interactive	1 7	8,00 15,00	8,00 105,00	113,00
50	Scoala Gimnaziala de Arte 'IOSIF SAVA"	PIANINA YAMAHA PIAN DE CONCERT YAMAHA PIAN STEINWAY & SONS SISTEM ELECTRONIC AFISARE INFORMATII	4 1 1 1	50,00 150,00 650,00 45,00	200,00 150,00 650,00 45,00	1.045,00
51	Scoala Gimnaziala de Arte Nr. 3	Pianina Oboi Orga clasica Butelie de egalizare instalatie termica Centrala master 75 KW Centrala 50 KW Centrala incalzit apa Timpan 66 cm Timpan 74 cm Flaut curbat Chitara clasica Microfon de chitara	2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1	42,50 41,00 110,00 11,00 20,00 16,00 16,00 15,00 17,00 4,50 16,00 3,00	85,00 82,00 110,00 11,00 20,00 16,00 16,00 15,00 17,00 9,00 16,00 3,00	400,00
52	Gradinita nr. 42	Centrala termica 150 kw Centrala detectie fum cu senzori aferenti	1 1	55,00 66,00	55,00 66,00	121,00
53	Gradinita nr. 44	Masina spalat vase Uscator de rufe Amenajare scena spectacol Reamenajare ghenă gunoi și refacere canalizare ghenă	1 1 1 1	50,00 8,00 50,00 150,00	50,00 8,00 50,00 150,00	258,00
54	Gradinita nr. 46	Proiect si executare instalatie de gaz ingropat DN90 35 ML Centrala termica Thermostahl otel 140 kw - Lift Alimente	1 1 1	100,00 150,00 100,00	100,00 150,00 100,00	350,00
55	Gradinita nr. 52	Lift exterior Expertiza tehnica sediul Petoffi si sediul Docentilor Cabina paza Usa intrare	1 2 1 5	160,00 100,00 20,00 24,00	160,00 60,00 20,00 120,00	360,00
56	Gradinita nr. 97	Masina de gatit	1	42,00	42,00	42,00
57	Gradinita nr. 116	Masina de gatit industrială Hota industrială Mixer industrial	1 1 1	100,00 50,00 16,00	100,00 50,00 16,00	166,00
58	Gradinita nr.122	Masina de spalat vase Masina de spalat rufe	3 1	86,67 110,00	260,00 110,00	370,00
59	Gradinita nr. 203	MOBILIER INOX PENTRU BUCATARIE LICENTE WINDOWS LICENTE OFFICE RAMPA PENTRU PERSOANE CU DIZABILITATI	4 20 20 1	37,50 1,90 2,10 40,00	150,00 38,00 42,00 40,00	270,00
60	Gradinita nr. 206	Copiator multifunctional Sistem antiefracție	2 4	30,00 25,00	60,00 100,00	160,00
63	Gradinita nr. 222	Frigider profesional Cuptor profesional	1 1	26,00 84,00	26,00 84,00	110,00
64	Gradinita nr. 248	Reabilitare alimentare apă+ vană- Soft administrativ si contabilitate Reamenajare gresie holuri Reabilitare instalație sanitară întreaga unitatea + remediere pierdere apă actuală Asfaltare curte Tartan foșoare + alee Reabilitare fațadă grădiniță Reabilitare rețea canalizare	1 1 1 1 1 1 1 1	152,00 30,00 100,00 120,00 95,00 80,00 250,00 90,00	152,00 30,00 100,00 120,00 95,00 80,00 250,00 90,00	917,00
65	Gradinita nr. 251	COMPLEX DE JOACA DIN DOUA TURNURI SI POD CASUTA DE JOACA EXTERIOR DIN LEMN PENTRU COPII CASUTA DE JOACA EXTERIOR DIN LEMN PENTRU COPII	1 1 1	44,80 9,50 16,50	44,80 9,50 16,50	70,80
66	Gradinita "STEUAU"	MASINA DE SPALAT RUFEE PROFESIONALA - USCATOR RUFEE PROFESIONAL LINIE FRIGORIFICA ANSAMBLU MOBILIER GRUPE PRESCOLARI SI ANTEPRESCOLARI ANSAMBLU MOBILIER SALA DE MESE COPII - DULAPURI INOX DEPOZITARE SALA DE MESE MASA INOX CENTRALA TIP DULAP CU USI GLISANTE SI POLITA INTERMEDIARA MOBILIER DEPOZITARE LENJERIE AMENAJARE CURTI INTERIOARE - SCENA ACOPERITA PENTRU ACTIVITATI OUTDOOR	1 1 1 1 1 4 2 1 1	25,00 25,00 350,00 200,00 150,00 7,50 10,00 10,00 500,00	25,00 25,00 350,00 200,00 150,00 30,00 20,00 10,00 500,00	1.310,00
67	Gradinita nr. 283	Gard imprejmuire loc de joaca Laptop Ansambluri de joaca pentru curtea exetrioara	1 3 1	40,00 10,00 40,00	40,00 30,00 40,00	110,00
68	Scoala Gimnaziala Speciala Nr.7	Claculatoare all in one Multifunctional Canon lase color A3 Licente microsoft windows Licente microsoft office Licente anti virus	5 1 5 5 7	8,00 25,00 2,00 2,00 2,14	40,00 25,00 10,00 10,00 15,00	100,00
70	Scoala Gimnaziala Speciala Nr. 8	Sistem supraveghere video	1	110,00	110,00	110,00
		PROIECT BUGET 2024		47.371,26		
		TOTAL PROIECT BUGET 2024		47.371,26		











